Директору
ОГАУК «Томская областная
государственная филармония»
Н.И. Чабовской
от директора
ООО «_______»
Ф.И.О.

Заявка

Прошу предоставить в аренду (Наименование Заявителя) помещение буфета на
втором этаже (помещение № 30 площадью 13,1 кв. м, № 31 площадью 5,6 кв. м и часть
помещения № 36 площадью 14,8 кв. м): общей площадью 33,5 кв. м по адресу: г. Томск
пл. Ленина 12а для оказания услуг общественного питания для посетителей концертов и
работников Филармонии на период с 01 сентября 2025 года по 31 июля 2026 г.
Примерный ассортимент продукции прилагается.

Сведения об ООО «_______» или ИП:

ИНН: _________

КПП: _________

ОГРН: _________

Место нахождения:

_______________________

Почтовый адрес:

______________________

Юридический адрес:

______________________

Директор – Ф.И.О., действует на основании___________.

Контактный телефон: ____________